БЕЛАРУСКI

ПРАФЕСIЙНЫ САЮЗ
РАБОТНІКАЎ МЯСЦОВАЙ

ПРАМЫСЛОВАСЦI I
КАМУНАЛЬНА-БЫТАВЫХ

ПРАДПРЫЕМСТВАЎ

РЭСПУБЛIКАНСКI
КАМIТЭТ

ПРЭЗIДЫУМ

ПАСТАНОВА

29.06.2018 №130

БЕЛОРУССКИЙ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ МЕСТНОЙ
ПРОМЫШЛЕННОСТИ И

КОММУНАЛЬНО-БЫТОВЫХ
ПРЕДПРИЯТИЙ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ

КОМИТЕТ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Мінск           г.Минск

О создании рабочей группы

В соответствии с постановлением Президиума Совета Федерации
от 24.05.2018 №159 в рамках подготовки к проведению отчетно-
выборной кампании Президиум республиканского комитета профсоюза
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рабочую группу по разработке проекта изменений и
(или) дополнений в Устав Белорусского профсоюза работников местной
промышленности и коммунально-бытовых предприятий (далее-Рабочая
группа)  (прилагается).

2. Рабочей группе в срок до 1 сентября 2018г. провести экспертизу
Устава Белорусского профсоюза работников местной промышленности
и коммунально-бытовых предприятий на предмет соответствия норм
Устава  законодательству Республики Беларусь, Уставу ФПБ и
подготовить предложения по внесению дополнениям и (или) изменений
в устав.

3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на
заведующего организационным отделом республиканского комитета
профсоюза Гордон Л.Л.

Председатель    С.К.Алейников

2

Рабочая группа
по разработке проекта изменений и (или)
дополнений в Устав Белорусского профсоюза
работников местной промышленности и
коммунально-бытовых предприятий

Гордон Л.Л. Заведующий организационным отделом

Гринкевич Л.Н. Заведующий социально-экономическим отделом

Гришкова Н.П. Главный правовой инспектор труда

Шпакова Е.Л. Главный бухгалтер

Василькович И.К. Председатель Брестской областной организации
профсоюза

Яроцевич С.В. Зав. орг. отдела Брестской областной организации
профсоюза

Хроль В.И. Главный правовой инспектор труда Брестской
областной организации профсоюза

Савина В.С. Председатель первичной профсоюзной организации
ГП «Брестводоканал»

Волкова Л.В. Председатель Витебской областной организации
профсоюза

Жаворонок В.Д. Главный правовой инспектор труда Гомельской
областной организации профсоюза

Гужев С.Н. Главный специалист по орг. работе Гомельской
областной организации профсоюза

Торгоня В.Н. Председатель первичной профсоюзной организации
КЖУП «Мозырский райжилкомхоз

Хаметзянов Д.Д. Главный специалист по орг. работе Гродненской
областной организации профсоюза

Шатько И.И. Председатель Минской областной организации
профсоюза

Жинкевич Т.Н. Главный правовой инспектор труда Минской
городской организации профсоюза

Жуйков П.А. Заместитель председателя Могилевской областной
организации профсоюза